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General Information

Description

Crunchy Topping White Chocolate - white chocolate ice coating; applied onto an ice cream forms a hard shell cracking when broken

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

.Greece Carte d'Or

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

üüüüΣιρόπι τραγανής γαρνιτούρας με γεύση λευκής σοκολάτας Greece

Legal Description

Country [1] (note)

.

Symbols/Logos

Logo Unilever Food Solutions

Logo Carte d'Or

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά: Ζάχαρη, φυτικό λίπος (κοκόλιπος), φυτικό έλαιο (ηλιέλαιο), πλήρες ΓΑΛΑ σε σκόνη (9,2%), αποβουτυρωμένο ΓΑΛΑ σε σκόνη

(3,2%), γαλακτωματοποιητές (τριστεατική σορβιτάνη, λεκιθίνη ΣΟΓΙΑΣ), αρωματικές ύλες.

Μπορεί να περιέχει ξηρούς καρπούς.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Volume per serving/portion 750 ml density: 1,15 g/ml

Volume per serving/portion 10 l

Weight 900 g 783ml

Declarations

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kgüüüü

Crustaceans and products mg/kgüüüü

Molluscs and products mg/kgüüüü

Egg/Egg products mg/kgüüüü

Fish / Fish products mg/kgüüüü

Peanuts/Peanut products mg/kgüüüü

Soybeans/Soybean prods. mg/kgüüüü

Milk / Dairy products mg/kgüüüü

Nuts/Nuts products mg/kg hazelnuts, almondsüüüü

Sesame Seeds and prods. mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance
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Property ConcentrationYes No UOM Comment

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Celery mg/kgüüüü

Peas mg/kgüüüü

Mustard/Mustard products mg/kgüüüü

Lupin and products mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property Yes No Comment

Hal-al üüüü

Kosher üüüü

Vegan üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Ovo Vegetarian üüüü

Organic üüüü

Gluten Free üüüü

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Αλκοόλη üüüü

Foods Free from

Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Sugerencia de presentacíon

Instructions

Instructions for Use

Οδηγίς χρήσης:

Σιρόπι έτοιμο προς χρήση. Ανακινείστε καλά τη φιάλη πριν τη χρήση. Εφαρμόζετε σε παγωμένο ή κρύο επιδόρπιο και περιμένετε για λίγα λεπτά

μέχρι να σταθεροποιηθε (παγώσει) το σιρόπι.

Storage Instructions

Συνθήκες αποθήκευσης:

Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος.

Για καλύτερα αποτελέσματα διατηρείτε τη φιάλη στους 18°C-22°C.

Στην περίπτωση που το σιρόπι στερεοποιηθεί τοποθετείστε τη φιάλη

με κλειστό καπάκι κάτω από το ζεστό νερό βρύσης μέχρι να υγροποιηθεί

το σιρόπι. Μην το καταψύχετε.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition
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Nutrition Information

density factor: 1,15

Μέση Διατροφική Αξία                    ανά 100ml προϊόντος

Ενέργεια                                                   kJ/kcal

Λιπαρά                                                             g

  εκ των οποίων κορεσμένα                            g

Υδατάνθρακες                                                 g

  εκ των οποίων σάκχαρα                               g

Φυτικές ίνες                                                    g

Πρωτεΐνες                                                       g

Αλάτι                                                              g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 10 ml 

On-Pack Nutrition Information as Sold

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOM ανά 100g προϊόντος ανά 100ml προϊόντος ανά μερίδα

Ενέργεια kJ kJ . 3142 .

Ενέργεια kcal kcal . 757 .

Πρωτεΐνες    -   g . 4,1 .

Υδατάνθρακες    -   g . 48 .

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g . 48 .

Λιπαρά    -   g . 61 .

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα g . 32 .

Φυτικές ίνες Διαιτητικές g . 0 .

Αλάτι ισοδύναμο NaCl g . 0,14 .

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Ενέργεια kJ 8400 4 GDA

Ενέργεια kcal 2000 4 GDA

Πρωτεΐνες    -   50 <1 GDA

Υδατάνθρακες    -   260 2 GDA

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα 90 5 GDA

Λιπαρά    -   70 9 GDA

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα 20 16 GDA

Αλάτι ισοδύναμο NaCl 6 <1 GDA

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E.

Λεωφόρος Κύμης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά
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Company Contact Information [Continued]

Γραμμή επικοινωνίας 800 11 13 700

www.unileverfoodsolutions.gr


